
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               LХV  сесія    VIІI    скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20 лютого 2025 року                   м. Ужгород                                   № 2170 
                                   

           

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Антонь Володимиру Івановичу у внесенні змін до  

пункту 2.7. рішення X сесії міської ради VIII скликання від 07.10.2021 року № 

427 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок», залишити в силі попереднє 

рішення міської ради.  

 2. Доповнити пункт 1 рішення LXIII сесії міської ради VIII скликання від 

26.12.2024 року № 2100 «Про встановлення земельного сервітуту» такими 

цільовими призначеннями: 02.11 земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам), 

12.13 земельні ділянки загального користування, які використовуються як 

вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні. У пункті 2 слова «5 років» читати 

«49 років». 

 3.   Відмовити у внесенні змін у пункт 6.6.  рішення LXIII сесії міської 

ради VIII скликання від 26.12.2024 року № 2087 «Про надання та відмову у 

наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок», залишити в силі попереднє рішення міської ради. 

 4.  Відмовити у внесенні змін у пункт 2.4.  рішення LXIII сесії міської ради 

VIII скликання від 26.12.2024 року № 2088 «Про затвердження та відмову у 

затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», 

залишити в силі попереднє рішення міської ради. 

 5. Пункт 4 рішення LVII сесії міської ради VIII скликання від 08 серпня 

2024 року № 1908 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» викласти в редакції: 

 6. Відповідно до статей 79/1, 122 Земельного кодексу України, статті 50 

Закону України «Про землеустрій» надати дозвіл Ужгородській міській раді на 



розробку проєктів землеустрою щодо формування земельних ділянок історико - 

культурного призначення з подальшою реєстрацією комунальної власності: 

 - земельної ділянки орієнтовною площею 0,268 га по вул. Ференца Ракоці, 2; 

 - земельної ділянки орієнтовною площею 0,655 га на пл. Жупанатській, 3. 

6.  Достроково розірвати договір суперфіцію: 

 - На підставі клопотання Закарпатської обласної військової адміністрації 

від 23.01.2025 року № 916 про дострокове розірвання договору суперфіцію 

земельних ділянок з кадастровими номерами 2110100000:50:001:0404 (площею 

0,2000 га), 2110100000:50:001:0405 (площею 1,0000 га), 2110100000:50:001:0406 

(площею      0,2000 га),  2110100000:50:001:0407 (площею 2,0000 га) з цільовим 

призначенням: для розміщення та експлуатації будівель і споруд авіаційного 

транспорту в районі вулиць Собранецької та Закарпатської (договір від 

21.04.2023 року № 1) відповідно до пункту 10.4.1 договору за згодою сторін. 

 7. Пункт 1 рішення VII сесії міської ради VIII скликання від 08.07.2021 

року № 277 викласти в наступній редакції: 

 Передати в постійне користування Комунальному підприємству 

«Комунальне автотранспортне підприємство-072801» Ужгородської міської 

ради земельні ділянки (кадастровий номер 2124880300:10:010:0026) площею 

3,5331 га та (кадастровий номер 2124880300:10:010:0027) площею 0,2000 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) які 

знаходиться за межами населеного пункту на території Баранинської об’єднаної 

територіальної громади Ужгородського району. 

 

 8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


